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Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Essais Qualificatifs Groupe 1 (EQ_Gr1)

Résultats 
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Départ : 21/02 - 08:51:45 56.93 km/h1:34.853Num822 HEURTIER NOAMeilleur tour : 

Clt Num Pilote Catégorie Chassis Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 822 HEURTIER NOA Mini 60 PRAGA 32.775 28.229 33.849 1:34.853 5

2 823 VIGION NATHAN Mini 60 PRAGA 32.880 28.537 33.479 1:34.896 0.043 4

3 806 SY NOAH Mini 60 BIREL 32.750 28.493 33.723 1:34.966 0.113 5

4 945 DE AMORIM GABRIEL Mini 60 U10 SODI 32.816 28.622 34.116 1:35.554 0.701 5

5 832 HAMEL THEO Mini 60 OTK 33.167 28.851 33.580 1:35.598 0.745 5

6 942 CECCHIN GOMIS MARTIN Mini 60 U10 DAP 33.285 28.682 33.883 1:35.850 0.997 5

7 811 CALDARAS RAFAEL Mini 60 OK1 33.221 28.688 33.961 1:35.870 1.017 5

8 828 CAMBON MAXIME Mini 60 FORMULA K 32.905 28.748 34.321 1:35.974 1.121 5

9 908 PRIN LOUIS Mini 60 U10 PRAGA 32.726 28.954 34.343 1:36.023 1.170 5

10 834 SOARES LENZO Mini 60 PRAGA 33.264 28.767 34.342 1:36.373 1.520 5

11 969 PLIEZ ETHAN Mini 60 U10 PRAGA 33.307 29.291 33.971 1:36.569 1.716 5

12 973 ROUX JULES Mini 60 U10 PRAGA 33.640 29.071 34.042 1:36.753 1.900 5

13 830 BASTIDE MACEO Mini 60 PRAGA 33.053 29.090 34.793 1:36.936 2.083 5

14 971 COEFFIER BAPTISTE Mini 60 U10 BIREL 33.371 29.440 34.578 1:37.389 2.536 5

15 863 CHABROL JULES Mini 60 FORMULA K 33.874 29.308 34.360 1:37.542 2.689 5

16 918 FRONTIER OWEN Mini 60 U10 FORMULA K 33.895 29.654 34.413 1:37.962 3.109 5

17 975 JEAN LOUKA Mini 60 U10 BIREL 33.827 29.423 35.094 1:38.344 3.491 5

18 836 ARCHIMBAUD VALENTIN Mini 60 OTK 34.004 29.555 34.950 1:38.509 3.656 5

19 884 BEDNARCZYK MARCEL Mini 60 PRAGA 34.298 29.966 35.324 1:39.588 4.735 5

20 815 DE OLIVEIRA SANDRO Mini 60 FORMULA K 36.355 29.636 34.649 1:40.640 5.787 2

21 827 IMAM YACINE Mini 60 PAROLIN 34.814 30.550 35.388 1:40.752 5.899 5

22 820 PREVOST GABRYEL Mini 60 KALI KART 35.241 30.210 35.808 1:41.259 6.406 5

23 819 RODRIGUES MARCEAU Mini 60 PRAGA 35.785 30.691 35.172 1:41.648 6.795 4

24 858 POULIN LOLA Mini 60 KART REPUBLIC 35.648 31.500 38.095 1:45.243 10.390 5

25 984 CAPELLE PIERRE Mini 60 U10 FORMULA K 38.039 30.744 39.469 1:48.252 13.399 2

Non classés

874 JANIN TIMEO Mini 60 FORMULA K Pas de temps

965 ARCHIMBAUD NATHAN Mini 60 U10 OTK Pas de temps



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

Mini 60 - U10Mini 60 - U10 Pour information, sans valeur officielle
Essais Qualificatifs Groupe 1 (EQ_Gr1)

Best Sectors Analysis 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing

OpenKart  20-22/02/2026
Page 1 / 1

S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt Num Temps Clt Num Temps Clt Num Temps Clt Num Pilote Ideal Lap Best Lap Diff.

1 828 32.715 1 822 28.229 1 823 33.479 1 822 HEURTIER NOA 1:34.736 1:34.853 0.117

2 806 32.721 2 806 28.347 2 832 33.580 2 806 SY NOAH 1:34.791 1:34.966 0.175

3 908 32.726 3 945 28.431 3 806 33.723 3 823 VIGION NATHAN 1:34.896 1:34.896

4 822 32.775 4 823 28.537 4 822 33.732 4 945 DE AMORIM GABRIEL 1:35.104 1:35.554 0.450

5 945 32.816 5 942 28.630 5 945 33.857 5 832 HAMEL THEO 1:35.441 1:35.598 0.157

6 823 32.880 6 811 28.688 6 942 33.883 6 942 CECCHIN GOMIS MARTIN 1:35.583 1:35.850 0.267

7 834 32.978 7 832 28.694 7 811 33.961 7 828 CAMBON MAXIME 1:35.703 1:35.974 0.271

8 830 33.053 8 828 28.712 8 969 33.971 8 908 PRIN LOUIS 1:35.830 1:36.023 0.193

9 942 33.070 9 834 28.731 9 973 34.042 9 811 CALDARAS RAFAEL 1:35.870 1:35.870

10 832 33.167 10 908 28.761 10 828 34.276 10 834 SOARES LENZO 1:36.051 1:36.373 0.322

11 811 33.221 11 973 29.071 11 836 34.338 11 969 PLIEZ ETHAN 1:36.569 1:36.569

12 836 33.268 12 830 29.090 12 834 34.342 12 973 ROUX JULES 1:36.753 1:36.753

13 969 33.307 13 969 29.291 13 908 34.343 13 830 BASTIDE MACEO 1:36.906 1:36.936 0.030

14 971 33.371 14 863 29.308 14 863 34.360 14 836 ARCHIMBAUD VALENTIN 1:37.161 1:38.509 1.348

15 819 33.609 15 819 29.402 15 918 34.413 15 971 COEFFIER BAPTISTE 1:37.389 1:37.389

16 973 33.640 16 975 29.423 16 971 34.578 16 863 CHABROL JULES 1:37.542 1:37.542

17 975 33.827 17 971 29.440 17 815 34.649 17 918 FRONTIER OWEN 1:37.869 1:37.962 0.093

18 863 33.874 18 836 29.555 18 830 34.763 18 819 RODRIGUES MARCEAU 1:38.019 1:41.648 3.629

19 918 33.895 19 918 29.561 19 975 34.883 19 975 JEAN LOUKA 1:38.133 1:38.344 0.211

20 884 34.298 20 815 29.636 20 819 35.008 20 884 BEDNARCZYK MARCEL 1:39.588 1:39.588

21 820 34.490 21 884 29.966 21 884 35.324 21 820 PREVOST GABRYEL 1:40.264 1:41.259 0.995

22 827 34.626 21 820 29.966 22 827 35.388 22 827 IMAM YACINE 1:40.564 1:40.752 0.188

23 858 35.648 23 827 30.550 23 820 35.808 23 815 DE OLIVEIRA SANDRO 1:40.640 1:40.640

24 815 36.355 24 984 30.744 24 858 38.054 24 858 POULIN LOLA 1:45.202 1:45.243 0.041

25 984 38.039 25 858 31.500 25 984 39.469 25 984 CAPELLE PIERRE 1:48.252 1:48.252
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ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

Num806   SY NOAH

1

2 36.015 29.752 35.262 1:41.029

3 33.148 28.452 34.681 1:36.281

4 32.750 28.493 33.723 1:34.966

5 32.721 28.347 34.677 1:35.745

Num811   CALDARAS RAFAEL

1

2 36.755 29.886 35.037 1:41.678

3 33.525 29.281 34.470 1:37.276

4 33.221 28.688 33.961 1:35.870

5 1:09.133 29.724 34.716 2:13.573

Num815   DE OLIVEIRA SANDRO

1

2 36.355 29.636 34.649 1:40.640

Num819   RODRIGUES MARCEAU

1

2 35.785 30.691 35.172 1:41.648

3 34.472 32.639 35.008 1:42.119

4 33.609 29.402 1:32.399 2:35.410

Num820   PREVOST GABRYEL

1

2 40.543 31.936 37.426 1:49.905

3 36.000 30.919 36.199 1:43.118

4 35.241 30.210 35.808 1:41.259

5 34.490 29.966 42.198 1:46.654

Num822   HEURTIER NOA

1

2 36.171 30.593 38.419 1:45.183

3 33.309 28.614 34.753 1:36.676

4 32.775 28.229 33.849 1:34.853

5 33.065 28.487 33.732 1:35.284

Num823   VIGION NATHAN

1

2 43.979 30.128 34.403 1:48.510

3 33.253 28.843 51.971 1:54.067

4 32.880 28.537 33.479 1:34.896

Num827   IMAM YACINE

1

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

2 38.946 35.736 36.871 1:51.553

3 34.906 31.147 36.377 1:42.430

4 34.626 34.682 35.869 1:45.177

5 34.814 30.550 35.388 1:40.752

Num828   CAMBON MAXIME

1

2 37.308 30.409 42.333 1:50.050

3 33.735 29.363 34.276 1:37.374

4 32.905 28.748 34.321 1:35.974

5 32.715 28.712 37.424 1:38.851

Num830   BASTIDE MACEO

1

2 36.446 30.613 47.361 1:54.420

3 33.520 29.162 36.155 1:38.837

4 33.379 29.232 34.763 1:37.374

5 33.053 29.090 34.793 1:36.936

Num832   HAMEL THEO

1

2 36.733 29.798 35.849 1:42.380

3 33.819 30.062 34.205 1:38.086

4 33.502 28.694 33.623 1:35.819

5 33.167 28.851 33.580 1:35.598

Num834   SOARES LENZO

1

2 36.262 30.182 37.408 1:43.852

3 33.499 29.983 36.704 1:40.186

4 33.264 28.767 34.342 1:36.373

5 32.978 28.731 34.710 1:36.419

Num836   ARCHIMBAUD VALENTIN

1

2 45.364 30.737 36.124 1:52.225

3 34.004 29.555 34.950 1:38.509

4 33.851 30.530 34.338 1:38.719

5 33.268 35.124 36.241 1:44.633

Num858   POULIN LOLA

1

2 41.205 35.668 41.702 1:58.575

3 39.146 33.921 38.854 1:51.921

4 35.857 32.544 38.054 1:46.455

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

5 35.648 31.500 38.095 1:45.243

Num863   CHABROL JULES

1

2 42.028 31.209 36.414 1:49.651

3 35.042 29.669 36.112 1:40.823

4 34.025 29.648 34.631 1:38.304

5 33.874 29.308 34.360 1:37.542

Num884   BEDNARCZYK MARCEL

1

2 45.148 34.203 37.661 1:57.012

3 35.999 30.722 36.216 1:42.937

4 34.517 30.301 35.327 1:40.145

5 34.298 29.966 35.324 1:39.588

Num908   PRIN LOUIS

1

2 36.682 29.441 39.327 1:45.450

3 33.216 29.103 34.569 1:36.888

4 33.018 28.761 34.512 1:36.291

5 32.726 28.954 34.343 1:36.023

Num918   FRONTIER OWEN

1

2 41.106 31.340 36.929 1:49.375

3 34.312 30.725 35.250 1:40.287

4 34.013 29.561 35.045 1:38.619

5 33.895 29.654 34.413 1:37.962

Num942   CECCHIN GOMIS MARTIN

1

2 37.106 29.842 34.743 1:41.691

3 33.461 29.303 37.296 1:40.060

4 33.285 28.682 33.883 1:35.850

5 33.070 28.630 34.699 1:36.399

Num945   DE AMORIM GABRIEL

1

2 36.760 30.147 36.864 1:43.771

3 33.742 30.345 35.442 1:39.529

4 33.490 28.431 33.857 1:35.778

5 32.816 28.622 34.116 1:35.554

Num969   PLIEZ ETHAN

1
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ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

2 37.808 31.512 37.810 1:47.130

3 35.158 30.736 36.255 1:42.149

4 33.932 29.873 34.679 1:38.484

5 33.307 29.291 33.971 1:36.569

Num971   COEFFIER BAPTISTE

1

2 37.333 30.652 37.015 1:45.000

3 34.156 30.222 38.086 1:42.464

4 33.371 29.440 34.578 1:37.389

5 33.875 29.571 41.242 1:44.688

Num973   ROUX JULES

1

2 37.938 30.374 35.956 1:44.268

3 34.208 29.933 35.646 1:39.787

4 34.134 29.599 34.580 1:38.313

5 33.640 29.071 34.042 1:36.753

Num975   JEAN LOUKA

1

2 41.492 32.666 36.084 1:50.242

3 35.299 31.030 34.991 1:41.320

4 33.827 29.423 35.094 1:38.344

5 34.606 37.684 34.883 1:47.173

Num984   CAPELLE PIERRE

1

2 38.039 30.744 39.469 1:48.252


